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Boshlang‘ich sinfda ona tili darslari o‘ziga xos xususiyatlarga ega. Ona tili 

darslarida o‘quvchilaming og‘zaki va yozma nutqlarini o‘stirish bilan bir qatorda 

ulaming aqliy qobiliyatlarini o‘stirishga, mustaqil, erkin fikrlashga orgatishga katta 

e’tibor berish kerak. Zero, respublikamiz istiqboli uchun ham mustaqil fikrlashga 

qobiliyatli, ijodkor, ishbilarmon kadrlar nihoyatda zarur. Bunday kadrlarni 

tayyorlashning poydevori boshlangich sinfdanoq tayyorlanadi. Shuning uchun ham 

bugungi kunda ta’lim mazmuni va shakllarini yangilashga tobora ko‘proq e’tibor 

berilmoqda. Ta’lim jarayoniga o‘quvchi faqat ob’yekt emas, balki sub’yekt bolib 

qatnashishi zarur.  Chunki bolaning yosh va bilish imkoniyatlari hisobga olinmay 

berilgan ta’lim samarali bo‘lmaydi. Qolaversa, birinchi sinfdan boshlab nazariy 

qoidalami orgatish ham bolaning o‘zlashtirishiga qiyinlik qiladi va o‘quvchi ta’lim 
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jarayoni sub’yektiga aylanmaydi, balki orgatilganlarning ma’nosiga tushunmay 

yodlashga kirishadi.  

 Grammatik tushunchalarning samarali  o‘zlashishini ta’minlaydigan metodik 

shartlar  mavjud. Bular  sirasiga  quyidagilarni  kiritish  mumkin: 

I.O‘quvchilar aqliy faoliyatini faollashtirish. Bilimni o‘zlashtirishning natijasi 

ma’lum darajada o‘qitish metodlariga bog‘liqdir. Bayon metodi asosan 

o‘quvchilarning eslab qolishiga mo‘ljallanadi va ularning bilish faoliyatini faollashtira 

olmaydi, shuning uchun kutilgan natijani bermaydi. Maktab tajribasini ommalashtirish 

va olimlarning maxsus tekshirishlari ko‘rsatishicha,  izlanish metodlari   ko‘proq 

samarali hisoblanadi. Grammatik tushunchani shakllantirishda izlanish vaziyati 

o‘qituvchi bergan vazifa va uni jamoa bo‘lib bajarish vaqtida yaratiladi. Izlanish 

vaziyati o‘quvchilarni yangilikni bilishga qiziqtiradi va vazifani bajarish usulini 

mustaqil ravishda ijodiy tanlashga undaydi. Masalan, o‘quvchilarni so‘z yasovchi 

qo‘shimchalar bilan tanishtirishda o‘qituvchi xattaxtaga gul – gulchi, g‘alla – g‘allakor,  

traktor –  traktorchi kabi so‘zlarni ikki ustun tarzida yozadi. O‘quvchilarga “Ikki ustun  

shaklida yozilgan so‘zlarni kuzating, ma’nolaridagi farqini o‘ylab ko‘ring, shu 

so‘zlarning ma’nosini farqlashga xizmat qilayotgan qismini toping” topshirig‘i 

beriladi. Birgalikda o‘tkazilgan muhokamadan so‘ng o‘quvchilar quyidagicha 

xulosaga keladilar:  

“Gul” so‘zi o‘simlikning bir turini, “gulchi” esa gullarni parvarish qiluvchi kishi 

ma’nosini bildiradi; “g‘alla” – o‘simlik, “g‘allakor” – g‘alla yetishtiruvchi kishi; 

“traktor” so‘zi qishloq xo‘jalik mashinasini, “traktorchi” esa traktorda ishlovchi kishi 

ma’nosini bildiradi.  So‘zning -chi, -kor qismi ikki so‘zning ma’nosini farqlashga 

xizmat qiladi; -chi, -kor  alohida kelganda ma’no anglatmaydi, bular qo‘shimcha; 

so‘zga qo‘shilganda ishlovchi, shug‘ullanuvchi kishi ma’nosini anglatyapti, ya’ni 

yangi ma’noli so‘z hosil bo‘lyapti; demak, -chi, -kor so‘z yasovchi qo‘shimcha. 

Muammoli vaziyatni orfografik mavzu bilan tanishtirish jarayonida ham yaratish 

mumkin. Masalan,  o‘qituvchi “Hayvonlarga qo‘yilgan nomning bosh harf bilan 

yozilishi” mavzusini tushuntirish uchun o‘quvchilarga “Kim qanday uy hayvonlarini 

boqadi? Ularga o‘zingiz nom qo‘yganmisiz? Qanday nom qo‘ygansiz?” kabi savollarni 

beradi. O‘quvchilar tartib bilan o‘zlari boqayotgan hayvonlari va unga qo‘ygan 

nomlarini aytadilar (mushuk – Mosh, kuchuk – Olapar, sigir – Targ‘il, ot – Lochin 

kabi); o‘qituvchi ikki ustun shaklida xattaxtaga yozib boradi. O‘qituvchi “Ikki ustun 

shaklida yozilgan so‘zlarni o‘qing, ularni taqqoslang. Ularning yozilishida qanday farq 

bor? Nima uchun? Isbotlang” topshirig‘ini beradi. Bu savol-topshiriqlar xarakteri 

bolalarni o‘ylashga, izlanishga majbur qiladi. Ular birinchi ustundagi so‘zlar kichik 

harf bilan, ikkinchi ustundagilar esa katta (bosh) harf bilan yozilganini aytadilar, ammo 
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nima uchun shunday yozilganini isbotlashga ularning bilimlari yetishmaydi. SHunday 

qilib, muammoli vaziyat yaratiladi. O‘quvchilar yangi materialni o‘rganish zarurligini 

sezadilar. Bu metodda eng muhim jihat   muammoli vaziyat yaratish, til hodisalarini 

tahlil qilish, o‘zaro taqqoslash omillarini bajarish bilan bolalarning bilish faoliyatini 

faollashtirish hisoblanadi. Suhbat-muhokama jarayonida muammoni o‘qituvchi 

rahbarligida o‘quvchilarning o‘zlari hal qilishlari yoki o‘qituvchi tomonidan hal 

qilinishi ham mumkin. 

Muhokamaning borishi bilimlar asosida topshiriqlarni faol bajarishni, faol aqliy 

faoliyatni talab qiladi. 

II.O‘quvchilarda so‘z va gapga lingvistik munosabatni o‘stirish ustida maqsadga 

yo‘naltirilgan ishlar. O‘quvchilarda so‘z va gapga lingvistik munosabat nazariy 

bilimlarni o‘zlashtirish, mavhum tafakkurni o‘stirish jarayonida shakllantiriladi va 

tilning semantik hamda grammatik tomonining bir-biriga ta’sirini anglashni bildiradi. 

O‘quvchilar tilni ularda til birliklariga, xususan, ularning asosiylari bo‘lgan so‘z, 

morfema, so‘z birikmasi, gapga lingvistik munosabatni parallel shakllantirish bilan 

birga ongli o‘zlashtiradilar. So‘zga lingvistik munosabat so‘zni tovush-harf tomonidan 

tahlil qilib, uning tovush va grafik tomoni o‘rtasidagi bog‘lanishini aniqlash, so‘zni 

morfemik tahlil qilish va   so‘zga leksik ma’no berishda morfemaning o‘rnini 

tushunish; so‘zni grammatik tahlil qilish va shu so‘zning muayyan so‘z turkumiga oid 

ekani bilan uning grammatik belgilari o‘zaro bog‘liqligini tushunish ko‘nikmasining 

shakllanishiga qarab o‘sib boradi. 

Lingvistik munosabat o‘quvchilarda asta-sekin shakllantirib boriladi, ularda 

bilish, tushunib olish saviyasi ham har xil bo‘lishi mumkin. Masalan, II sinf 

o‘quvchilari gapdagi so‘z birikmalarini topadilar, ammo u so‘z birikmasidagi so‘zlar 

o‘zaro qanday, ya’ni nimalar yordamida bog‘langanini tushuntira olmaydilar. IV sinf 

o‘quvchilari gapdagi so‘z birikmasini topadilar va so‘z birikmasi tarkibidagi so‘zlar 

o‘zaro so‘z o‘zgartuvchi qo‘shimchalar (kelishik, shaxs-son qo‘shimchalari) yoki 

ohang yordamida bog‘langanini tushuntiradilar, ya’ni bog‘lanish grammatik vositalar 

bilan ifodalanishini ko‘rsatadilar. Bu so‘z birikmasi tarkibidagi so‘zlarning bog‘lanish 

mohiyatini elementar darajada tushunish bo‘lib, uni yuqori sinflarda chuqurroq (so‘z 

birikmasi tarkibidagi so‘zlarning bog‘lanish turlari, bosh va ergash so‘zning 

xususiyatlarini) tushunadilar. 

O‘qituvchi o‘quvchilarda so‘zga, so‘z birikmasi va gapga lingvistik munosabatni 

ta’lim jarayonida maqsadga muvofiq o‘stirib boradi, xususan, o‘rganiladigan 

kategoriyani o‘quvchi tushunib olishiga g‘amxo‘rlik qiladi. 

III.Yangi tushunchani ilgari o‘rganilgan tushunchalar tizimiga kiritish 

tushunchani o‘zlashtirish, bilimni nutq tajribasiga tatbiq etishning muhim sharti 
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hisoblanadi. Tushunchalar orasida bog‘lanishni vujudga keltirish, amalga oshirish 

o‘quvchilarning o‘zbek tilidan egallaydigan bilimlar tizimiga hamda tildan ongli 

foydalanishiga poydevor bo‘ladi. Tushunchalar orasidagi bog‘lanishni bilib olish 

amaliy (grammatik, orfografik, nutqiy) vazifalarni hal qilishda nazariy bilimlarni 

ko‘proq tatbiq etishga imkon beradi.  

Tushunchalar orasidagi bog‘lanishni aniqlamay, ularni bilimlar tizimiga kiritmay 

turib, o‘quvchilar tilni ongli o‘zlashtira olmaydilar.   

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari o‘zlashtiradigan asosiy bog‘lanish yo‘llari 

quyidagilar: 

1.So‘zga beriladigan morfologik so‘roqlar va ularning grammatik belgilari (kim?, 

nima? so‘rog‘iga javob bo‘lgan so‘z shaxs va narsani bildiradi;birlik va ko‘plikda  

qo‘llanadi; egalik qo‘shimchalari bilan o‘zgaradi; kelishiklar bilan turlanadi; qanday?, 

qanaqa? so‘rog‘iga javob bo‘lgan so‘z shaxs va narsaning belgisini bildiradi; 

o‘zgarmaydi; necha?, nechanchi? so‘rog‘iga javob bo‘lgan so‘z shaxs va narsaning 

soni va tartibini bildiradi; asosan, o‘zgarmaydi; nima qildi? nima qilyapti?, nima 

qiladi? so‘rog‘iga javob bo‘lgan   so‘z predmet harakatini bildiradi;   bo‘lishli yoki 

bo‘lishsiz shaklda qo‘llanadi;  shaxs-son qo‘shimchalari bilan tuslanadi; o‘tgan, 

hozirgi va kelasi zamondan birini ko‘rsatadi). 

2.So‘z turkumi – gap bo‘lagi bo‘ladi (ot gapda ega yoki ikkinchi darajali bo‘lak, 

sifat – ikkinchi darajali bo‘lak, son – asosan, ikkinchi darajali bo‘lak, fe’l – kesim 

vazifasida keladi). 

3.Bosh kelishikdagi ot – ega, boshqa kelishiklardagi otlar – ikkinchi darajali 

bo‘lak bo‘ladi. 

4.Kishilik olmoshlari fe’llarda shaxsni ifodalaydi (agar fe’l men yoki biz 

olmoshlari bilan qo‘llansa, I shaxs, sen yoki siz olmoshlari bilan qo‘llansa, II shaxs 

ifodalanadi). 

5.Umumiy o‘zak va o‘zakdosh so‘zlarning ma’nosidagi umumiylik (o‘zakning 

umumiyligi o‘zakdosh so‘zlarning ma’nosidagi o‘xshashlikka sabab bo‘ladi). 

6.So‘zning leksik ma’nosi va uning morfemik tarkibi (so‘zning morfemik tarkibi 

o‘zgarsa, ko‘proq uning leksik ma’nosi o‘zgaradi: gul – gulchi,   guldon, gulla kabi).1 

IV.Ayrim til kategoriyalari bog‘lanishining mohiyati yangi til kategoriyasini 

o‘rganish jarayonida ochiladi, shuningdek, bir yoki bir necha til kategoriyasi 

o‘rganilgandan keyin oydinlashadi. Masalan, so‘zning leksik ma’nosi va uning 

morfemik tarkibi so‘zning ma’noli qismlarini o‘rganish jarayonida biryo‘la muhokama 

                                                             
1. Azimova I.A. Ona tili taʼlimida lisoniy malakani rivojlantirishning psixolingvistik asosi.//“Global ta’lim va milliy metodika 

taraqqiyoti” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiya materiallari. Тоshkent: O‘TAU, 2019, 20-aprel. 219-bet. 
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qilinadi, chunki u yoki bu morfemaning rolini boshqacha yo‘l bilan tushuntirib 

bo‘lmaydi; o‘qituvchi so‘z tarkibini o‘zgartiradi va shu bilan bog‘liq holda so‘z 

ma’nosiniig o‘zgarishini ko‘rsatadi, bu o‘zgarish so‘zning qaysi qismi (so‘z yasovchi 

qo‘shimcha) hisobiga hosil bo‘lganini tushuntiradi: ishchi –  ishla –  ishchan; paxtakor 

–  paxtazor. 

Fe’llarning shaxs-sonda tuslanishi kishilik olmoshlari o‘rganilgandan so‘ng, 

fe’lda shaxs kishilik olmoshlarining uch shaxsni ko‘rsatishi bilan bog‘lab o‘rganiladi. 

Maktabda grammatik materialni o‘rganish amaliy yo‘nalishga ega bo‘lgani va, 

birinchi navbatda, o‘quvchilarning nutqiy va aqliy rivojlanishiga xizmat qilgani uchun, 

bir til kategoriyasining boshqasiga tobeligini va bir-birini taqozo qilishini tushunish 

bilan birga, o‘quvchilarning bu haqdagi bilimlaridan amaliy vazifalarni hal qilishda, 

ya’ni so‘zlarni yozish, gap tuzish, so‘zni tahlil qilishda foydalanishga o‘rgatish ham 

muhimdir. O‘qituvchi tilni o‘rgatish vazifalarini hisobga olib, doimo o‘quvchilarning 

nutqiy tajrbasiga suyanadi va til kategoriyalarining bog‘liqligi haqidagi bilimlarni 

tajribaga tatbiq etish jarayoniga yo‘naltiradi. Bilim komponentlari o‘rtasidagi 

bog‘lanishni aniqlash bilimni tajribaga, o‘quvchilarning yozma va og‘zaki nutqiga 

tatbiq etish imkonini beradi. 

Ona tilini o‘rganish jarayonida bilimlarning izchilligi qanday ta’minlanadi? 

Avvalo, maktab dasturi lingvistik materialni o‘rganishda yangi o‘rganiladigai 

materialning ilgari o‘rganilganlar bilan ilmiy asoslangan bog‘lanishini aniqlashga 

imkon beradigan izchillikni ko‘zda tutadi. O‘qituvchi bu bog‘lanishning mohiyatini 

metodik jihatdan aniq ko‘z oldiga keltirishi zarur. O‘zaro bog‘liq bo‘lgan til 

hodisalarini ketma-ket va parallel o‘rganish mumkin. Bularning qaysi biridan 

foydalanish ma’qulroq degan masala ko‘proq materialning lingvistik mohiyatidan 

kelib chiqib hal qilinadi. Masalan, kishilik olmoshlari fe’ldan oldin o‘rganiladi, bu 

fe’lning shaxs-sonda tuslanishini kishilik olmoshlariga bog‘lab o‘rganish imkonini 

beradi. O‘qituvchi yangi o‘rganiladigan materialni ilgari o‘rganilganlar bilan 

bog‘laydi. Buning uchun til tushunchalarini taqqoslaydi va bir-biriga qarama-qarshi 

qo‘yadi. Masalan, so‘z o‘zgartuvchi qo‘shimchalarni o‘rganishda ular so‘z yasovchi 

qo‘shimchalar bilan taqqoslanadi (so‘z yasovchi qo‘shimcha yangi so‘z hosil qilish 

uchun xizmat qilsa, so‘z o‘zgartuvchi qo‘shimcha so‘zning shaklini o‘zgartirish uchun, 

ya’ni gapda so‘zlarni bog‘lash uchun xizmat qilishi aniqlanadi). 

V.Tushunchani ko‘rgazmali o‘rganish. Tushunchani shakllantirishning turli 

bosqichida ko‘rgazmalilikdan foydalanish katta ahamiyatga ega. Tushuncha   belgilari 

bilan tanishtirishning boshlang‘ich bosqichida ko‘rgazmalilikdan o‘rganiladigan 
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hodisaning belgilarini nutqda aniq ko‘rsatish maqsadida foydalaniladi.1 Til 

tushunchalarini shakllantirishda foydalaniladigan ko‘rgazmali vositalarning o‘ziga xos 

xususiyati o‘rganiladigan ob’ekt hisoblangan so‘z, so‘z birikmasi, gap, gap bo‘lagi va 

boshqalarga mos bo‘ladi. Shunday ekan, ko‘rgazmali vositalarga jadval, chizma, biror 

predmet, uning rasmi bilan bir qatorda til materialning o‘zi ham kiradi. Tanlangan 

matnlar, alohida so‘z va gaplarda o‘rganilayotgan hodisa aniq va lo‘nda berilgan, 

nutqiy vazifasi va grammatik xususiyati ravshan ko‘rsatilgan bo‘lishi kerak. Bu ichki 

ko‘rgazmalilik o‘quvchilarga tushuncha belgilarini mavhumlashtirish, o‘rganilayotgan 

hodisani biror tomondan o‘xshashi bo‘lgan boshqa hodisalar orasidan topish imkonini 

beradi. Masalan, o‘zakdosh so‘zlarni o‘rganishda tarkibida bir necha o‘zakdosh so‘z 

bo‘lgan matndan foydalanish maqsadga muvofiq: 1. Maktabimiz hovlisida katta gulzor 

bor. Unga har xil gul ekilgan. Gullarni gulchi o‘quvchilar parvarish qiladilar. 2. 

Rahimning otasi zavodda ishlaydi. U ilg‘or ishchi. Rahimning o‘zi – ishchan bola. Bu 

ikki matnda uchtadan o‘zakdosh so‘z bo‘lib, ularning ikki muhim belgisi (bir xil 

umumiy qismga egaligi va ma’nolaridagi o‘xshashlik)ni hisobga olgan holda, 

o‘zakdosh   so‘zlar yuzasidan umumlashtirish imkoni tug‘iladi. Bundan tashqari, 

o‘quvchilar o‘qituvchi rahbarligida o‘zakdosh so‘zni shu so‘zlarning bir shakli bo‘lgan 

so‘z (gullarni) bilan taqqoslab, o‘zakdosh so‘zlar bilan so‘z shakli o‘rtasidagi farq 

haqida elementar tushunchaga ega bo‘ladilar. 

Tushunchaning mohiyatini ochishga qaratilgan vazifalarning o‘zi o‘quvchilarni 

ularni bajarishga undashi, majbur etishi lozim. Bu bilan tushuncha ko‘rgazmaliligi 

ta’minlanadi. Masalan, gapnnng uyushiq bo‘laklari tushunchasining mohiyatini 

ochishda ikki-uch gapdan bitta gap tuzish vazifasini berish maqsadga muvofiq. 

Masalan, Bahorda biz qaldirg‘ochlarni quvonib kutib olamiz. Bahorda biz maynalarni 

quvonib kutib olamiz. Bahorda biz chug‘urchuqlarni quvonib kutib olamiz. – Bahorda 

biz qaldirg‘ochlarni, maynalarni, chug‘urchuqlarni quvonib kutib olamiz. Gaplar gap 

bo‘laklari jihatidan tahlil qilinadi; o‘quvchilar uchala gapda takrorlangan so‘zlarni 

aytadilar; bunday hollarda kishilar uch gap o‘rniga bitta gapdan foydalanishlarini 

tushunadilar. Shunday qilib, ular uch gapdan bitta gap tuzadilar, uni gap bo‘laklariga 

ko‘ra tahlil qiladilar, chizmasini tuzadilar. Bu vazifalarni bajarish bilan o‘quvchilar 

ko‘rgazmali xulosa chiqaradilar: bir kesimga bir necha ikkinchi darajali bo‘lak 

bog‘lanishi va ular bir xil so‘roqqa (nimalarni?) javob bo‘lishi mumkin; bir bo‘lakka 

qarashli va bir xil so‘roqqa javob bo‘lgan bunday so‘zlar gapning uyushiq bo‘laklari 

deyiladi. Yuqorida keltirilgan misollarda foydalanilgan ko‘rgazmalilik o‘rganilayotgan 

                                                             
1 K.Qosimova  va  boshq.  Ona tili o’qitish mеtodikasi. Toshkеnt, 2009.111-bet. 
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til hodisalarining belgilarini ajratishga qaratilgan, ya’ni ko‘rgazmalilikdan tushunchani 

ta’riflashdan oldin foydalanilgan. 

Darsda foydalanish uchun ko‘rgazma material tanlashda o‘qituvchi qo‘yilgan 

maqsadga ko‘ra o‘quvchilar nimani bilib olishlarini aniq ko‘z oldiga keltirishi kerak. 

Bir ko‘rgazma materialdan turli maqsadlarda foydalanish mumkin. Masalan, predmet 

yoki uning rasmidan so‘zning leksik ma’nosini tushuntirishda ham, grammatik 

tushunchani shakllantirishda ham foydalanish mumkin. O‘quvchilarni sifatning 

nutqdagi ahamiyati bilan tanishtirish uchun o‘qituvchi berilgan predmetni tasvirlash, 

uning belgilarini aytish vazifasini topshiradi. O‘quvchilar har qanday predmetni 

tasvirlash uchun o‘z nutqlarida sifatlardan foydalanadilar. Bu – tabiiy. O‘qituvchi 

“Predmetni tasvirlashda siz qaysi so‘zlardan foydalandingiz? Nima maqsadda?” kabi 

savollar berib, bolalar diqqatini o‘rganiladigan grammatik tushunchaning (bu o‘rinda 

sifatning) belgilariga qaratadi. O‘quvchilar predmetni tasvirlash uchun qaysi 

sifatlardan bir predmetni boshqasidan ajratish maqsadida foydalanganliklarini 

aytadilar. Bu misolda ko‘rgazmali material nutqda grammatik tushuncha (sifat)ning 

rolini kuzatish maqsadida foydalaniladi va o‘quvchilar aniq materialdan 

umumlashtirishga o‘tadilar. 

Tushunchani shakllantirishni uchun jadval va chizmalardan keng foydalaniladi. 

Bu ko‘rgazmalardan ko‘proq tushuncha belgilari ajratilgandan so‘ng mavhumlashgan 

belgilarni umumlashtirish, ular o‘rtasidagi bog‘lanishni aniqlash maqsadida 

foydalaniladi. 

Shunday qilib, grammatik tushunchani o‘zlashtirishga yordam beradigan asosiy 

metodik shartlar o‘quvchilarning aqliy faoliyatini faollashtirish,  ularni yangi bilim 

olish uchun qiziqtirish, o‘quvchilarning nutqiy tajribasiga tayanish, bilimlarning 

tizimliligi, o‘quvchilarda til birliklariga lingvistik munosabatni shakllantirish ustida 

maqsadga muvofiq ishlash hisoblanadi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sjifactor.com/passport.php?id=22323
https://t.me/openidea_uz


Innovative Development in Educational Activities       ISSN: 2181-3523     VOLUME 2 | ISSUE 7 | 2023  

 

        Scientific Journal  Impact Factor (SJIF): 5.938         http://sjifactor.com/passport.php?id=22323  

 

   

https://t.me/openidea_uz                     Multidisciplinary Scientific Journal                        April, 2023 152 

 

 

Adabiyotlar: 

 

1. Mirziyoev Sh.M. Milliy o‘zligimiz va mustaqil davlatchiligimiz timsoli // O‘zbek 

tiliga davlat tili maqomi berilganining o‘ttiz yilligiga bag‘ishlangan tantanali 

marosimdagi nutq  // Xalq so‘zi. – Toshkent,  2019 yil 22 oktyabr. – № 218. – B. 1-4. 

2. Azimova I.A. Ona tili taʼlimida lisoniy malakani rivojlantirishning psixolingvistik 

asosi.//“Global ta’lim va milliy metodika taraqqiyoti” mavzusidagi respublika ilmiy-

amaliy konferensiya materiallari. Тоshkent: O‘TAU, 2019, 20-aprel. 219-bet. 

3. Qosimova K., Matjonov S., G‘ulomova X., Yo‘ldosheva Sh., Sariyev Sh. Ona tili 

o‘qitish metodikasi. 

4. Buyurtma. "5 yoshdan 12 yoshgacha bo‘lgan bolalarda kognitiv qobiliyatlarni 

yaxshilash", Moskva - Voronej, 1999.  

5. Rohatoy Safarova, Muhayyo Inoyatova. Smart darslik g‘oyasi muallifi: Pedagogika 

fanlari nomzodi Dadajon Sayfurov. Alifbe 1-sinf [Matn] : darslik.Toshkent: 

Respublika ta’lim markazi, 2021.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sjifactor.com/passport.php?id=22323
https://t.me/openidea_uz

